
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 285114-2013 z dnia 2013-07-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staroźreby 

Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń wielodniowych w ramach projektu 

Aktywna integracja w gminie Staroźreby. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 

3 do SIWZ. Postępowanie o... 

Termin składania ofert: 2013-07-29  

Staro źreby: Zorganizowanie i przeprowadzenie szkole ń wielodniowych 

w ramach projektu Aktywna integracja w gminie Staro źreby  

Numer ogłoszenia: 302594 - 2013; data zamieszczenia : 30.07.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 285114 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Płocka 18, 09-440 Staroźreby, woj. 

mazowieckie, tel. 24 261 70 03, faks 24 261 27 30. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń 

wielodniowych w ramach projektu Aktywna integracja w gminie Staroźreby. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i 

przeprowadzenie szkoleń wielodniowych w ramach projektu Aktywna integracja w gminie Staroźreby. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 3 do SIWZ. Postępowanie o 

udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości zamówienia 

poniŜej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej 

ustawą, w oparciu o art. 39 i n. ustawy w zw. z art. 5 ust. 1 ustawy. Szacunkowa wartość przedmiotu 

zamówienia wynosi: 280.200,00 zł co stanowi równowartość 69.708,43 EUR. Zamówienie jest realizowane 

w ramach i na potrzeby Projektu: Aktywna integracja w gminie Staroźreby realizowanego w ramach 

Strona 1 z 2

2013-07-30file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia akt...



Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII - Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 - 

Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1. Współfinansowanie: Środki 

Europejskiego Funduszu Społecznego stanowią 85% ogólnych środków przeznaczonych na realizację 

zamówienia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 80.50.00.00-9, 80.51.00.00-2, 80.53.00.00-8, 80.57.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Projekt Aktywna integracja w gminie Staroźreby realizowany jest w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII - Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 - Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.07.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Konsorcjum firm: B-Consulting Bartłomiej Gębarowski - Lider Konsorcjum, ul. Malczewskiego 11/49, 35-

114 Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie.  

Fundacja Nadzieja dla Rodzin - Partner Konsorcjum, ul. Mikołaja Kopernika 22, 87-100 Toruń, kraj/woj. 

kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 280200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  279900,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 279900,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 279900,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2013-07-30file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia akt...


